Ersatzteilliste Crosstrainer ,Mondeo” Art. Nr. 7852-600

Teil Bezeichnung Stick ErsatzteilNr.
Nr,
] Grundrahmen 1 94315933
2 Kassettenblechaufsatz 1 70128492
3 Kugellager 6203-ZZ fir Crossirainer 4 33100038
4 Welle g17x114,5 1 11300055
5 Seegerring A 17 DIN 471 2 10709021
6 Sicherungsring | 40 DIN 472 3 10709024
7 Bodenrohr 80x33 mm 2 21111287-20
8  Bodenschoner rechis mit Ralle 1 91170387
9 Bodenschaner links mit Ralle 1 §1170388
10 Bodenschoner mit Hohenverstellung 2 91170500
11 Halteblech BD 1456 2 $7200256
12 Folienpapier 2 34010120
13 Geschwindigkeitsaufnehmer 375 mm 1 67000690
14 Kabeldurchfihrung 3X5.6 1 67000088
15 Kontaktblech [BD 1399A) 1 17013994
16  Magnelbiigel + 3 Magnete 1 94313567
17 Segmentteil mit 2 Magneten 3 67000170
18 Stellspindel 1 97201389
19 Zugfeder D= 1,6 1 25605891
20  Aufnahmeblech + Kugellager 6300-ZZ montiert 1 94313101
21 Distanzring 222.2x2x5 mm 1 7201470
22 Zugfederumlenkrolle 1 25635052
23 Schwungrod + lagerwelle + Pos. 25 + 26 1 91140379
24  Kugellager 6203-ZZ 2 33100023
25 Kugellager 6203-ZZ C3 ohne Abb. (Pos. 23) 1 33100017
26 Kugellager 6005-ZZ ohne Abb. (Pos. 23) 1 33100042
27 M-O7 Motor 1 67000821
28  Netzzuleitung 900 mm 1 67000829
29 Stromkabel Mondeo 1850 mm 1 67000830
30 Bowdenzug 1 43004071
31 Laufrad {ret} 1 94315240
3z Riemenscheibe (rot} 1 94315243
33 Lagerachse 820x120,5 mm Rechtsgewinde 1 10900091
34 Lagerachse 820x120,5 mm Linksgewinde 1 10900092
35 Seitenverkleidung Unterteil rechts 1 70128704
36 Seitenverkleidung Unterteil links 1 70128705
37 Seitenverkleidung Oberteil rechts 1 70128808
38 Seitenverkleidung Oberteil links 1 70128809
39 Rendenabdeckscheibe 2 Q4315477
40 lenkerrohrabdeckung 1 70128569
41 Filhrungsbuchse 1 70128698
42 Pedalarm mit Pendellager kpl. montiert 2 94315247
43 Pendelkugellager 2203 RS2 2 33100047
44 Vorderrohr 1 94315268
45  Griffbigel Unterteil (kpl. mit SoftGrip + Handpuls) 1 54315490
46 Griffbiigel Oberteil mit Soft-Grip 1 94315275
47 SoftGrip 227,5x445 mm 2 10118105
48 Handpulsaufnehmer WP 1007-5C 1 47000658
49 Cockpit Vorderteil (4005) 1 70128815
50 Cockpit Hinterteil (4006) 1 70128893
51 Computer SM3208.8 (km) 1 &7000855
52  Pulsaufnehmer P-03 (Ohrelip) 1 67000653
53 Lenkerendobdeckung Oberteil 1 70128728
54 Lenkerendobdeckung Unterteil 1 70128729
55 Armhebel rechts kpl, 1 Q4315676
56  Armhebel links kpl. 1 94315677
57 Distanzrohr 210x].9x13 mm 1 $7200445
58 Sof-Grip 27,5680 mm 2 10118034
59 Kugellager 6200-ZZ fiir Crosstrainer 4 33100036
60  Gelenkpunkiverkleidung Teil 1 2 70128413
1] Gelenkpunkiverkleidung Teil 2 2 70128414
63 Drehpunkiverkleidung Teil 2 2 70128412
64 Drohpunktverkleidung Teil | 2 70128411
65 FuBritt rechis 1 70128702
&6 Fulbiritt links 1 70128703
67  Gelenkpunktabdeckung rechts 2 70128696
68 Gelonkpunktabdeckung links 2 70128697
69 Trinkflaschenhalter 1 70190051
70 Trinkflasche 1 70190041
71 Distanzrohr 822.2x2x27.5 mm 2 97201463
72 Distanzhilse [3126) 2 70133275
73 Rohrendkappe Teil 1 {4011) 2 70121517
74 Rohrendkappe Teil 2 {4013) 2 70121518
75 Stopfen 242 mm 2 10100079
76 Randelmutter M& 2 10104006
77 Poly-V.Riemen 1651 Plé 1 67005127
78 Distonzrohr 820x4.5x59 mm 2 97201447
79  Netzteil 230 Volt 1 94315932
80  Schroubenbeutel 0. Abb. ] 54315283
81 SoftGrip 27,5x405 mm 1 10118104
82 Tellerfeder B31.5GR 1 X 1.2 3 10600004
a3 Zentrierhiilse (3781) 1 70128347
84 Distanzrohr £22,2x2x48 mm 2 72014562
85  Passscheibe 8,4x25x] mm 3 10500038
86 Aufnahme Netzstecker [4198) 1 70128758
87  Swomkabel 750 mm 1 67000831



